นั้นพฤษภาคม ๒๕๖๗

                    คอนกรีตผสมเสร็จ ส่วนผสมปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า ๔๐๐ กก./ลบ.ม.กำลังอัดไม่ต่ำกว่า ๔๕ 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้Mpa. จำนวน ๕๑๔ ลูกบาศก์เมตร บริษัท ไอ ๔๘ จำกัด

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑,๐๙๓,๙๑๐.๒๒ บาท หนึ่งล้านเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงยี่สิบสองสตางค์  ซึ่งต่ำ

กว่าเงินงบประมาณ ๒๑๖,๗๘๙.๗๘ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๖.๕๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๓๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ยุทธนา เสนากัสป์

(นายยุทธนา เสนากัสป์)